
34. Mini Kreisentscheid Friesland

Klasse: Jungen 8 Jahre und jünger       25.03.2017/  Jever

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1
Fries, Henrik

5 4 : 0 8 : 0
Jever / MTV Jever

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0
3,8 7,5 2,7 2,0+8

2
Tuchlintsky, Nico

2 3 : 1 6 : 2
Jever / MTV Jever

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
-3,-8 4,7 1,5 2,5+4

3
Minssen, Matthias

4 2 : 2 4 : 4
Varel / Vareler TB

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-7,-5 -4,-7 6,0 8,60

4
Mannott, Aymeric

3 1 : 3 2 : 6
Sande / TuS Sande

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-2,-7 -1,-5 -6,-0 5,3-4

5
Müller, Jeremy

1 0 : 4 0 : 8
Jever / SG Cleverns-Sandel

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-2,-0 -2,-5 -8,-6 -5,-3-8

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5

1
Bucher, Constantin

2 4 : 0 8 : 0
Jever / MTV Jever

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0
6,4 7,2 7,5 1,2+8

2
Lampe-Dreyer, Felix (DV)

3 2 : 2 4 : 4
Jever / MTV Jever

0 : 2 X 0 : 2 2 : 0 2 : 0
-6,-4 -10,-9 7,6 0,00

3
Leiner, Chris

5 2 : 2 4 : 4
Jever / MTV Jever

0 : 2 2 : 0 X 0 : 2 2 : 0
-7,-2 10,9 -7,-9 1,10

4
Heuer, Marlon

1 2 : 2 4 : 4
Sande / TuS Sande

0 : 2 0 : 2 2 : 0 X 2 : 0
-7,-5 -7,-6 7,9 1,10

5
Vagts, Raphael

4 0 : 4 0 : 8
Friedeburg / TuS Horsten

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-1,-2 -0,-0 -1,-1 -1,-1-8

1 / 1MKTT (c)    -    26.03.2017



34. Mini Kreisentscheid Friesland

Klasse: Jungen 8 Jahre und jünger       25.03.2017 Jever

A1

B2

2001

3

0

6,9,1

Fries, Henrik

Lampe-Dreyer, Felix 

Jever / MTV Jever

Jever / MTV Jever

A2

B1

2002

0

3

-10,-6,-8

Tuchlintsky, Nico

Bucher, Constantin

Jever / MTV Jever

Jever / MTV Jever

1001

3

2

6,-8,-5,7,2

Fries, Henrik

Bucher, Constantin

Finale

1002

0

3

-6,-7,-4

Lampe-Dreyer, Felix 

Tuchlintsky, Nico

Spiel um Platz 3



34. Mini Kreisentscheid Friesland

Klasse: Jungen 9 + 10 Jahre       25.03.2017/  Jever

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6

1
Noack, Luca

3 4 : 0 8 : 1
Sande / TuS Sande

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0 2 : 0
9,-10,6 12,3 4,4 6,2+7

2
Herr, Finn-Luca

1 3 : 1 7 : 2
Sande / TuS Horsten

1 : 2 X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
-9,10,-6 7,5 2,5 1,5+5

3
Minßen, Tobias

2 2 : 2 4 : 4
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-12,-3 -7,-5 2,6 3,80

4
Heimburg, Gabriel

4 1 : 3 2 : 7
Schortens / SV Grün-Gelb Roffhausen

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X 2 : 1
-4,-4 -2,-5 -2,-6 -11,3,6-5

5
Ercan, Levent

5 0 : 4 1 : 8
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 0 : 2 1 : 2 X
-6,-2 -1,-5 -3,-8 11,-3,-6-7

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6

1
Oglialoro, Marcello

2 4 : 0 8 : 0
Jever / MTV Jever

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0
5,6 2,15 3,3 3,4+8

2
Köcher, Mika

4 3 : 1 6 : 3
Sande / TuS Sande

0 : 2 X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
-5,-6 -9,9,8 5,8 8,7+3

3
Janßen, Christian

1 2 : 2 5 : 4
Jever / SG Cleverns-Sandel

0 : 2 1 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-2,-15 9,-9,-8 7,4 6,5+1

4
Dauen, Felix Matteo

3 1 : 3 2 : 6
Schortens / Heidmühler FC

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-3,-3 -5,-8 -7,-4 14,8-4

5
Fikus, Sönke Onno

5 0 : 4 0 : 8
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-3,-4 -8,-7 -6,-5 -14,-8-8

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6

1
Brand, Niklas

3 4 : 1 9 : 2
Sande / TuS Sande

X 2 : 0 1 : 2 2 : 0 2 : 0 2 : 0
8,9 -7,7,-13 1,7 6,7 3,7+7

2
Busma, Fabian

2 4 : 1 8 : 2
Schortens / Heidmühler FC

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0
-8,-9 9,9 5,7 5,9 5,9+6

3
Wessels, Christian

5 4 : 1 8 : 3
Varel / TuS Obenstrohe

2 : 1 0 : 2 X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
7,-7,13 -9,-9 6,3 6,10 10,5+5

4
Ralle, Joshuar

4 2 : 3 4 : 8
Schortens / TuS Sillenstede

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X 2 : 1 2 : 1
-1,-7 -5,-7 -6,-3 10,-7,9 -9,14,8-4

5
Rindsland, Simon

1 1 : 4 3 : 8
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 0 : 2 1 : 2 X 2 : 0
-6,-7 -5,-9 -6,-10 -10,7,-9 7,5-5

6
Ziffels, Jan Philipp

6 0 : 5 1 : 10
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 0 : 2 1 : 2 0 : 2 X
-3,-7 -5,-9 -10,-5 9,-14,-8 -7,-5-9

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4 5 6

1
Roßkamp, Bjarke

1 4 : 0 8 : 0
Ssnde / TuS Sande

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0 2 : 0
4,7 8,4 1,7 0,0+8

2
Berg, Tamino

2 3 : 1 6 : 2
Jever / MTV Jever

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
-4,-7 9,11 6,5 2,3+4

3
Freese, Jaris

3 2 : 2 4 : 4
Varel / TuS Obenstrohe

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-8,-4 -9,-11 8,7 7,40

4
Heyartz, Patrick

5 1 : 3 2 : 6
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-1,-7 -6,-5 -8,-7 3,9-4

5
Oltmanns, Leon

4 0 : 4 0 : 8
SV Grün-Gelb Roffhausen

0 : 2 0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-0,-0 -2,-3 -7,-4 -3,-9-8

1 / 1MKTT (c)    -    26.03.2017



34. Mini Kreisentscheid Friesland

Klasse: Jungen 9 + 10 Jahre       25.03.2017 Jever

A1

B2

3001

3

0

7,6,7

Noack, Luca

Köcher, Mika

Sande / TuS Sande

Sande / TuS Sande

C2

D1

3002

1

3

-8,6,-4,-9

Busma, Fabian

Roßkamp, Bjarke

Schortens / Heidmühler FC

Ssnde / TuS Sande

C1

A2

3003

0

3

-2,-9,-5

Brand, Niklas

Herr, Finn-Luca

Sande / TuS Sande

Sande / TuS Horsten

D2

B1

3004

0

3

-6,-9,-11

Berg, Tamino

Oglialoro, Marcello

Jever / MTV Jever

Jever / MTV Jever

2001

0

3

-4,-6,-7

Noack, Luca

Roßkamp, Bjarke

Halbfinale

2002

3

0

10,1,8

Herr, Finn-Luca

Oglialoro, Marcello

2003

1

3

-9,-4,9,-6

Köcher, Mika

Busma, Fabian

Spiel um Platz 5 - 8

2004

3

0

7,10,8

Brand, Niklas

Berg, Tamino

1001

1

3

-1,-6,9,-2

Roßkamp, Bjarke

Herr, Finn-Luca

Finale

1002

3

1

3,-6,7,8

Noack, Luca

Oglialoro, Marcello

Spiel um Platz 3

1003

3

2

-9,9,13,-6,9

Busma, Fabian

Brand, Niklas

Spiel um Platz 5

1004

0

3

-8,-14,-4

Köcher, Mika

Berg, Tamino

Spiel um Platz 7



34. Mini Kreisentscheid Friesland

Klasse: Mädchen 8 Jahre und jünger       25.03.2017/  Jever

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Wittek, Smilla

2 2 : 0 4 : 0
Jever / MTV Jever

X 2 : 0 2 : 0
5,8 4,1+4

2
Scharff, Luisa

1 1 : 1 2 : 2
Schortens / TuS Sillenstede

0 : 2 X 2 : 0
-5,-8 8,30

3
Cornelius, Samantha

3 0 : 2 0 : 4
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 X
-4,-1 -8,-3-4

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Donker, Jolina

1 3 : 0 6 : 0
Jever / MTV Jever

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
5,5 2,2 1,1+6

2
Laabs, Charlotte

2 2 : 1 4 : 2
Wiefelstede / TuS Spohle

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-5,-5 6,4 6,4+2

3
Stüber, Jette

3 1 : 2 2 : 4
Schortens / TuS Sillenstede

0 : 2 0 : 2 X 2 : 0
-2,-2 -6,-4 4,3-2

4
Hans, Emilia-Smilla

4 0 : 3 0 : 6
Jever / SG Cleverns-Sandel

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-1,-1 -6,-4 -4,-3-6

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Dubowy, Lisa

1 2 : 1 5 : 2
Sande / TuS Sande

X 2 : 0 1 : 2 2 : 0
2,3 -5,6,-11 5,0+3

2
Bussmann, Soey

2 2 : 1 4 : 2
Jever / MTV Jever

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-2,-3 10,11 6,10+2

3
Ortgies, Luisa

3 1 : 2 3 : 5
Jever / SG Cleverns-Sandel

2 : 1 0 : 2 X 1 : 2
5,-6,11 -10,-11 4,-9,-4-2

4
Krüger, Amalia

4 1 : 2 2 : 5
Sande / TuS Sande

0 : 2 0 : 2 2 : 1 X
-5,-0 -6,-10 -4,9,4-3

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Grimpe, Ann Kathrin

2 3 : 0 6 : 0
Schortens / TuS Sillenstede

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
3,3 3,4 6,4+6

2
Lübben, Angelina

1 2 : 1 4 : 3
Jever / MTV Jever

0 : 2 X 2 : 1 2 : 0
-3,-3 7,-11,11 9,6+1

3
Macamete, Kira

3 1 : 2 3 : 4
Sande / TuS Sande

0 : 2 1 : 2 X 2 : 0
-3,-4 -7,11,-11 6,11-1

4
Richter, Lisa Marie

4 0 : 3 0 : 6
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-6,-4 -9,-6 -6,-11-6

1 / 1MKTT (c)    -    26.03.2017



34. Mini Kreisentscheid Friesland

Klasse: Mädchen 8 Jahre und jünger       25.03.2017 Jever

A1

D2

3001

3

0

5,3,3

Wittek, Smilla

Lübben, Angelina

Jever / MTV Jever

Jever / MTV Jever

B2

C1

3002

0

3

-3,-8,-9

Laabs, Charlotte

Dubowy, Lisa

Wiefelstede / TuS Spohle

Sande / TuS Sande

D1

A2

3003

3

0

7,1,2

Grimpe, Ann Kathrin

Scharff, Luisa

Schortens / TuS Sillenstede

Schortens / TuS Sillenstede

C2

B1

3004

0

3

-2,-8,-5

Bussmann, Soey

Donker, Jolina

Jever / MTV Jever

Jever / MTV Jever

2001

3

2

-7,9,-7,9,7

Wittek, Smilla

Dubowy, Lisa

Halbfinale

2002

3

2

6,11,-9,-10,8

Grimpe, Ann Kathrin

Donker, Jolina

2003

0

3

-1,-9,-6

Lübben, Angelina

Laabs, Charlotte

Spiel um Platz 5 - 8

2004

3

0

9,5,6

Scharff, Luisa

Bussmann, Soey

1001

3

2

-7,9,7,-9,8

Wittek, Smilla

Grimpe, Ann Kathrin

Finale

1002

1

3

-3,-6,9,-5

Dubowy, Lisa

Donker, Jolina

Spiel um Platz 3

1003

0

3

-6,-6,-7

Laabs, Charlotte

Scharff, Luisa

Spiel um Platz 5

1004

3

1

-11,5,10,6

Lübben, Angelina

Bussmann, Soey

Spiel um Platz 7



34. Mini Kreisentscheid Friesland

Klasse: Mädchen 9 + 10 Jahre       25.03.2017/  Jever

Vorrunde

Gruppe: A

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Menke, Lisa

2 2 : 0 4 : 0
Jever / MTV Jever

X 2 : 0 2 : 0
2,1 1,3+4

2
Scharff, Leonie

1 1 : 1 2 : 2
Schortens / TuS Sillenstede

0 : 2 X 2 : 0
-2,-1 6,40

3
Voß, Viktoria

3 0 : 2 0 : 4
Jever / MTV Jever

0 : 2 0 : 2 X
-1,-3 -6,-4-4

Gruppe: B

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Memmen, Ina

1 2 : 0 4 : 0
Wilhelmshaven / TuS Sande

X 2 : 0 2 : 0
2,2 7,3+4

2
Fries, Sophie

2 1 : 1 2 : 2
Jever / MTV Jever

0 : 2 X 2 : 0
-2,-2 12,70

3
Janssen, Antje Sophie

3 0 : 2 0 : 4
Jever / SG Cleverns-Sandel

0 : 2 0 : 2 X
-7,-3 -12,-7-4

Gruppe: C

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Oglialoro, Leyla

1 3 : 0 6 : 0
Jever / MTV Jever

X 2 : 0 2 : 0 2 : 0
6,9 1,5 5,8+6

2
Dubowy, Anna

3 2 : 1 4 : 2
Sande / TuS Sande

0 : 2 X 2 : 0 2 : 0
-6,-9 2,3 4,5+2

3
Stamenkovic, Natalja

4 1 : 2 2 : 5
Schortens / SV Grün-Gelb Roffhausen

0 : 2 0 : 2 X 2 : 1
-1,-5 -2,-3 12,-12,4-3

4
Van den Hoek, Patrizia

2 0 : 3 1 : 6
Schortens / Heidmühler FC

0 : 2 0 : 2 1 : 2 X
-5,-8 -4,-5 -12,12,-4-5

Gruppe: D

Platz Name SP Spiele Sätze 1 2 3 4

1
Böcker, Lena

3 3 : 0 6 : 1
Varel / Vareler TB

X 2 : 1 2 : 0 2 : 0
9,-9,8 9,8 4,4+5

2
Jaafar, Lea

4 2 : 1 5 : 3
Jever / MTV Jever

1 : 2 X 2 : 1 2 : 0
-9,9,-8 -10,5,5 6,7+2

3
Herman, Paula

1 1 : 2 3 : 4
Jever / MTV Jever

0 : 2 1 : 2 X 2 : 0
-9,-8 10,-5,-5 6,9-1

4
Fuchs, Neele

2 0 : 3 0 : 6
Sande / TuS Sande

0 : 2 0 : 2 0 : 2 X
-4,-4 -6,-7 -6,-9-6

1 / 1MKTT (c)    -    26.03.2017



34. Mini Kreisentscheid Friesland

Klasse: Mädchen 9 + 10 Jahre       25.03.2017 Jever

A1

D2

3001

3

1

4,-4,5,4

Menke, Lisa

Jaafar, Lea

Jever / MTV Jever

Jever / MTV Jever

B2

C1

3002

0

3

-11,-12,-7

Fries, Sophie

Oglialoro, Leyla

Jever / MTV Jever

Jever / MTV Jever

D1

C2

3003

3

0

2,9,0

Böcker, Lena

Dubowy, Anna

Varel / Vareler TB

Sande / TuS Sande

A2

B1

3004

0

3

-2,-4,-11

Scharff, Leonie 

Memmen, Ina

Schortens / TuS Sillenstede

Wilhelmshaven / TuS Sande

2001

3

0

3,4,4

Menke, Lisa

Oglialoro, Leyla

Halbfinale

2002

3

0

6,8,11

Böcker, Lena

Memmen, Ina

2003

3

0

7,3,10

Jaafar, Lea

Fries, Sophie

Spiel um Platz 5 - 8

2004

0

3

-10,-9,-17

Dubowy, Anna

Scharff, Leonie 

1001

3

0

5,4,3

Menke, Lisa

Böcker, Lena

Finale

1002

0

3

-6,-8,-4

Oglialoro, Leyla

Memmen, Ina

Spiel um Platz 3

1003

3

0

8,5,8

Jaafar, Lea

Scharff, Leonie 

Spiel um Platz 5

1004

0

3

-9,-2,-16

Fries, Sophie

Dubowy, Anna

Spiel um Platz 7


